b r i x i a s a C r a

146

|c. 29r| in Cemmo eius plebatu263

benvenutus de vancio de Padua decretorum doctor, canonicus brixiensis reveren-
dissimi in Christo patris et domini, domini bartholomei maripetri, Dei et apo-
stolice sedis gratia episcopi brixiensis, ducis marchionis et comitis, vicarius gene-
ralis, dillectis in Christo presbytero stefano de rino, archipresbytero plebis san-
cti siri de Cemmo vallis Camonice, brixiensis diocesis omnibusque aliis et singu-
lis presbyteris et clericis in plebe et plebatu de Cemmo prædicto, ecclesiastica be-
neficia obtinentibus ceterisque hospitalium et piorum locorum dicti plebatus mi-
nistris et rectoribus, salutem in Domino sempiternam. Cum vos et ecclesias ac ho-
spitalia et pia loca prædicta visitare intendamus, prout ex iniuncto nobis officio te-
nemur, tam pro vestri, quam ecclesiarum vestrarum reformatione et Divini cultus
augmentatione. ideoque vos et vestrum singulos, tenore præsentium, officio no-
stro præfato, citamus, requirimus et monemus in Domino, primo secundo tercio
et peremptorie, quatenus die dominico proxime futuro, que erit dies vigesima se-
cunda præsentis mensis, ad missam quam cantari iubemus, dicta die, in plebe præ-
dicta de Cemmo, de spiritu sancto, prout convenit, ad huiusmodi visitationem
quam, Deo dante eo tunc, post celebratam missam, inchoare intendimus, accedere
debeatis. et alias ad huiusmodi visitationem vos præparetis cum litteris ordinum,
instrumentis dessignamentorum, litteris collationum et institutionum vestrarum,
breviariis et aliis vestris iuribus si quæ habetis. et hoc sub pena privationis benefi-
ciorum vestrorum et omnium iurium in eis vobis competenter. ad quam contra
inobedientes procedemus iusticia semper mediante. in quorum fidem præsentes
fieri iussimus et registrari nostrique sigilli impræssione munirj et foribus ecclesie
sancti stefani dicte terre de Cemmo, affigi et affixas dimitti, ut ad vestram noti-
ciam præmissa valeant pervenire. et ne de eis ignorantiam prætendere valeatis vel
alegare. De quarum affixione, fienda ut supra, relationi Petri de Curteno, nuncii
iurati episcopalis curie brixiensis, dabimus plenam fidem. Datum iduli dicte vallis
Camonice, die decimo octavo mensis aprilis .m°cccc°lviiij°. dictione septima. 
stefaninus de lorinis de Claris, episcopalis curie brixiensis notarius, subscripsit.
Die .xviiij°. mensis suprascripti, suprascriptus Petrus, nuncius iuratus ut supra, re-
tullit præfato domino vicario et michi notario suprascripto, se dicta die affixisse et
affixas dimisisse litteras suprascripti tenoris sigillatas, sigillo præfati domini vica-
rii, foribus ecclesie prædicte sancti stefani de Cemmo. 
|c. 29v| Die dominico vigesimo secundo mensis aprilis .m°cccc°lviiij°. indictione
septima. in Cemmo in plebe sancti sirri de Cemmo prædicto.